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Informasjonsbrev til foresatte på Sandesundsveien  

Det har vært noen helst spesielle dager, etter at det ble bestemt å stenge skoler og barnehager i 
Norge. Det forteller oss om alvorligheten av koronasmitten, og at vi voksne må passe ekstra godt 
på barna våre og at vi voksne tar de forholdsregler som myndighetene gir oss beskjed om. 
Minner om de grunnleggende smittevernstiltakene som alle har ansvar for å gjennomføre. Det 
handler om å holde avstand til andre mennesker, ha god håndhygiene, å hoste i papirhåndkle 
eller albuehulen og å unngå håndhilsning, og å unngå å samlinger med mange mennesker. 
Anbefaler at dere holder dere oppdatert på informasjon fra Folkehelseinstituttet (www.fhi.no) 
og fra Sarpsborg kommunes sin nettside og Facebook side (www.sarpsborg.com). 

Elever og lærere på Sandesundsveien er nå godt i gang med digital undervisning og 
hjemmeskole. Dette er nytt både for oss på skolen og dere foresatte hjemme. Vi er i gang, og 
etterhvert blir dagene med hjemmeundervisning for elevene mer rutine. Da går ting litt mer av 
seg selv. Digitale løsninger kan framover by på utfordringer. Det har vi merket spesielt i 
oppstarten. Når alle skoler i Norge og i flere andre land har hjemmeundervisning, kan dette 
medføre at bruk av digitale plattformer tidvis  ikke har nok kapasitet og stopper opp. Da er det 
bare å prøve pålogging på nytt. Vi har laget en variert hjemmeskole, slik at alle skal kunne arbeid 
med oppgaver, selv om det digitale ikke alltid fungerer perfekt. Sammen skal vi løse denne 
perioden på en god måte. Skolens lærere er aktive, og lager daglige undervisningsopplegg som 
skal fungere bra.  

Dere foresatte får en viktig oppgave framover, som vi på skolen skal bistå med etter beste evne. 
Det er viktig for meg å presisere at vi må senke skuldrene litt, og ikke stresse opp barna hjemme. 
Dersom en dag eller to med hjemmeskole ikke blir som ønsket. Gi beskjed til kontaktlærer, så 
finner vi ut av dette sammen. 

Ønske fra rektor til dere foresatte tiden framover: 

• Alle elever deltar på avtalt tid for hjemmeskole, og da er det kun skole. Skole-iPad skal 
ikke brukes til andre gjøremål i denne perioden. Foresatte til elever som ikke er, eller 
har vært pålogget hjemmeskolen, vil bli kontakt av lærer. 

• Skolen bruker Teams for 5.-7. trinn til undervisning og til veiledning/støtte for lærer – 
elev - foresatte. Viktig at dere foresatte hjelper oss med at denne chattefunksjon kun 
skal brukes av elever til dette.      

• Foresatte må lese informasjon som skolen legger ut på Showbie og OneNote 

• Foresatte bestemmer skjermtid og bruk av skole-iPad etter endt hjemmeskole. Jeg vil 
anbefale dere å fjerne skole-iPad i perioder på dagen. Da kan barna gjøre andre ting. På 
kveldstid har jeg et ønske om at bruk av skole-iPad har stopptid kl. 19.00 for barn på 1.-
3. trinn og kl. 20.00 for barn på 4.-7. trinn. Elevene skal ikke ha tilgang på sin skole-iPad 
om natten.    

Avslutningsvis er det veldig viktig at dere tar vare på hverandre og deres nærmeste. Si fra til 
kontaktlærer eller andre på skolen, om det er noe som bekymrer eller som dere lurer på. 
Akkurat nå er det ingenting som er viktigere enn å ta vare på helsa vår. 

Sarpsborg den 18. mars 2020  
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